

# Årsredovisning

för

## Half Horse AB

559154-1387

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Susanne Hobohm, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen för Half Horse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver avel samt tävlingsverksamhet inom hästhoppning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	45	395	48
Resultat efter finansiella poster	-290	752	2	-238
Soliditet (%)	21,9	28,4	3,5	3,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har minskat då ingen häst är såld under året och inga vinstpengar har hoppats in.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	297 541	690 324	<b>1 037 865</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		690 324	-690 324	<b>0</b>
Årets resultat			-290 210	<b>-290 210</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>987 865</b>	<b>-290 210</b>	<b>747 655</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 (750 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	987 866
årets förlust	-290 210
	<b>697 656</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	697 656
	<b>697 656</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	44 785
Övriga rörelseintäkter	13 652	1 187 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 652</b>	<b>1 232 471</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-174 062	-309 926
Övriga externa kostnader	-86 775	-127 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 138	-43 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-303 975</b>	<b>-480 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-290 323</b>	<b>751 911</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	113	15
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>113</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-290 210</b>	<b>751 926</b>

### Resultat före skatt

**-290 210**                      **751 926**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-61 602
<b>Årets resultat</b>	<b>-290 210</b>	<b>690 324</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	2 622 636	2 665 774
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 622 636</b>	<b>2 665 774</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	360 243	444 618
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 243</b>	<b>444 618</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 982 879</b>	<b>3 110 392</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		62 680	8 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 657	6 430
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 337</b>	<b>15 327</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 431	533 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>334 431</b>	<b>533 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>428 768</b>	<b>549 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 411 647</b>	<b>3 659 631</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		987 866	297 541
Årets resultat		-290 210	690 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>697 656</b>	<b>987 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>747 656</b>	<b>1 037 865</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		1 762 304	1 762 304
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 762 304</b>	<b>1 762 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		51 068	56 564
Övriga skulder		785 047	705 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 572	97 725
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>901 687</b>	<b>859 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 411 647</b>	<b>3 659 631</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Djurbestånd 10 år

Beräknat restvärde på djurbestånd 2 330 922 kr

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 762 304	8 762 304
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 762 304</b>	<b>2 762 304</b>
Ingående avskrivningar	-96 530	-238 324
Försäljningar/utrangeringar	0	222 432
Årets avskrivningar	-43 138	-80 638
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 668</b>	<b>-96 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 622 636</b>	<b>2 665 774</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 618	557 118
Avgående fordringar	-84 375	-112 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 243</b>	<b>444 618</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 243</b>	<b>444 618</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Lån från närstående personer, långfristig del	-1 762 304	-1 762 304
	<b>-1 762 304</b>	<b>-1 762 304</b>

Bromma 2024-06-30

*Susanne Hobohm*  
Susanne Hobohm